
 

 
 
Številka: 478-149/2007-70 
Datum:   24. 9. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne 24. 9. 2020 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičninam parc. št.  1431/4 in 1431/5, obe k. o. 2370 Dol - Otlica se odvzame javno 
dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-130/2020-7 
Datum:   24. 9. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne 24. 9. 2020 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičnini parc. št.  629/12 k. o. 2371 Kovk se odvzame javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-14/2020-11 
Datum:   24. 9. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne 24. 9. 2020 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Delom nepremičnine parc. št.  1488/10 k. o. 2385 Gojače se odvzame javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-208/2017 
Datum:   24. 9. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne 24. 9. 2020 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremičnine parc. št.  1544/4 k. o. 2381 Lokavec se odvzame javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-122/2019-10 
Datum:   24. 9. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne 24. 9. 2020 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremičnine parc. št.  1562/82 k. o. 2380 Šturje se odvzame javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-42/2020 
Datum:   24. 9. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne 24. 9. 2020 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičninam parc. št.  376/4, parc. št. 390/58, parc. št. 390/62, parc. št. 380/2, parc. št. 
1721/5, parc. št. 1717/7, parc. št. 1717/8, parc. št. 1717/9 vse k.o. Ajdovščina in parc št. 
1070/351 ter parc. št.  1070/354 obe  k. o. 2391 Vipavski Križ, se odvzame javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 711-0067/2020-7 
Datum:   24. 9. 2020 
 
 
Na podlagi 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 
85/2015, 8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne 
24. 9. 2020 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
Nepremičnine  po  priloženem  seznamu  pridobijo  status  javno  dobro. 
 

Zap.št. Parc. št. k.o. Vrsta javnega dobra Opis/kategorizacija ceste 
1. 140/26 Kovk  Cesta JP 502841 OŠ Kovk-Urban 

2. 574/2 Kovk Cesta JP 502841 OŠ Kovk-Urban 

3. 725/2 Col Cesta JP 502661 Malo Polje - Col 

4. 725/7 Col Cesta JP 502661 Malo Polje - Col 

5. 768/2 Col Cesta JP 502661 Malo Polje - Col 

6. 467/6 Lokavec Cesta LC  001151 Cesta-Lokavec 

7. 664/2 Ajdovščina Cesta JP 503181 Pešpot Trnje-Lavričev trg 

8. 1185/6 Ajdovščina Cesta LZ  001262 Lavričeva cesta - Cesta IV 
prekomorske 

9. 1185/4 Ajdovščina Cesta LZ  001262 Lavričeva cesta - Cesta IV 
prekomorske 

10. 1412/15 Vipavski Križ Cesta LC 001111 V Koraku – Vipavski Križ 

11. 379/3 Planina Cesta JP 502191 Pot Koboli 

12. 915/4 Šmarje Cesta LC 001091 Šmarje-Zavino-Spodnja 
Branica 

13. 62/11 Šturje Cesta del ceste LK 001641 Ulica Vena Pilona I   

14. 62/12 Šturje Cesta del ceste LK 001641 Ulica Vena Pilona I  

15. 1273/8 Stomaž Cesta JP 501671 Hrib-Klemenčič  



16. 799/2 Skrilje Cesta JP 501521 Bajči - Zdešče 

17. 799/3 Skrilje cesta JP 501521 Bajči - Zdešče 

18. 1070/176   Vipavski Križ Pločnik  Del ceste LK 001751 Batič - Obvoznica 

19. 1070/629 Vipavski Križ pločnik Del ceste LK 001751 Batič - Obvoznica 

20. 299/30 Col cesta JP 502683 MIMO IGRIŠČA NA COLU II 

21. 310/2 Col cesta JP 502683 MIMO IGRIŠČA NA COLU II 

22. 310/4 Col cesta JP 502683 MIMO IGRIŠČA NA COLU II 

23. 312/44 Col cesta JP 502682 VRH DRAG 

24. 312/53 Col cesta JP 502683 MIMO IGRIŠČA NA COLU II 

25. 1022/6 Col cesta JP 502681 MIMO IGRIŠČA NA COLU I 

 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
 
Številka: 711-0067/2020-8 
Datum:   24. 9. 2020 
 
 
Na podlagi 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: ZUreP-
2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 8/2018 
in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne 24. 9. 2020 sprejel 
naslednji 
 
 

S K L E P 
 
Nepremičnine  po  priloženem  seznamu  pridobijo  status  javno  dobro. 
 

Zap.št. Parc. št. k.o. Vrsta javnega dobra Opis/kategorizacija ceste 
1. 1596/9 Črniče pot Nekategorizirana javna pot, zaselek Tabor 

2. 974/88 Col pot  Nekategorizirana javna pot, nad cesto Kalce-
Col 

3. 974/90 Col pot Nekategorizirana javna pot, nad cesto Kalce-
Col 

4. 2466/2 Lokavec pot Nekategorizirana javna pot 

5. 2569/4 Lokavec pot Nekategorizirana javna pot 

6. 1914/51 Ajdovščina cesta Nekategorizirana cesta, OC Mirce 

7. 1914/52 Ajdovščina cesta Nekategorizirana cesta, OC Mirce 

8. 1789/5 Ajdovščina cesta Nekategorizirana cesta, OC Mirce 

9. 1824/9 Ajdovščina cesta Nekategorizirana cesta, OC Mirce 

10. 1824/10 Ajdovščina cesta Nekategorizirana cesta, OC Mirce 

11. 1789/11 Ajdovščina cesta Nekategorizirana cesta, OC Mirce 

12. 157/5 Brje cesta Del gozdne ceste, odsek 018412 Kazali-
Furlani 

13. 1129 Col cesta Nekategorizirana cesta, ki se navezuje na  
JP 502681 Mimo igrišča na Colu 1  



14. 1034/2 Col cesta Nekategorizirana cesta, ki se navezuje na  
JP 502681 Mimo igrišča na Colu 1 

15. 2466/2 Lokavec cesta Nekategorizirana cesta, ki se navezuje na  
JP 501891 Paljk - Kovači 

 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 


	15. seja 8 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro na  nepremičninah  k.o. Dol-Otlica 478-149-2007
	15. seja 8 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro na  nepremičnini k.o. Kovk 478-130-2020
	15. seja 8 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro na delih nepremičnine  k.o. Gojače  478-14-2020
	15. seja 8 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro na delu nepremičnine  k.o. Lokavec 478-208-2017
	15. seja 8 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro na delu nepremičnine  k.o.Šturje 478-122-2019
	15. seja 8 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro na nepremičninah  k.o. Ajdovščina in k.o. Vipavski Križ 478-42-2020
	15. seja 8. točka Sklep o pridobitvi statusa javno dobro na več nepremičnin (kategorizirane c.) 711-67-2020-7
	15. seja 8. točka Sklep o pridobitvi statusa javno dobro na več nepremičnin (nekategorizirane c.) 711-67-2020-8

